SMALTO GEL SEMIPERMANENTE

COLORS
LLECTION

3 SETTIMANE
DI PERFEZIONE

EFFETTO VETRO




LATTIG. BIANCO BIANCO ARIA GRIGIO LUCE ESSENTIAL HARMONY POETIC LATT. ROSA FLUFFY ROSE
7073 - 14 ml 7001 -14 ml 7177 - 14 ml 7159 - 14 ml 7150 - 14 ml 7160 - 14 ml 7072 -14 ml 7151 - 14 ml
7822 -7 ml 7451 -7 ml 7870 - 7ml 7863 -7 ml 7845 -7 ml 7864 -7 ml 7823 -7 ml 7849 - 7ml

LATTIGINOSO LATTIGINOSO LATTIGINOSO
CRYSTAL ROSE WILD ROSE ANTIK SKIN SWEET LOVE GISELLE PINK BALLET PARIS
7127 - 14 mi 7135 - 14 ml 7065 - 14 ml 7490 - 7ML 7929 -7 ml 7928 -7 ml 7927 -7 mi 7108 - 14 mi
7828 - 7 ml 7454 - 7 ml 7808 - 7ml
\\\\
|
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FLAMINGO FASHION SPIRIT PURPLE VIBES LIVELY BONBON VIOLET SENSATION SPRING LOVE SAGE FLOWER
7166 - 14 mi 7922 -7 ml 7943 -7 ml 7148 - 14 ml 7134 -14 ml 7962 -7 ml 7935 -7 ml 7178 - 14 mi
7906 -7 ml 7843 -7 ml 7815 - 7 ml 7871 -7 mi

LATTIGINOSO

COSMOPOLITAN  PINK SCANDAL ROSA DEA PLUS JOY GEISHA ROSA PANTERA MARYLIN GELEE DE FRAISE
7899 - 7ml 7923 -7 ml 7025 - 14 ml 7147 - 14 ml 7126 - 14 ml 7005 -14 ml 7091 -14 ml 7131 -14 ml
7456 - 7 ml 7842 -7 ml 7802 -7 ml 7818 - 7ml 7460 -7 ml 7817 -7 ml

ROSSO CILIEGIA SCARLETT VANITY DREAM EVA'S DESIRE ~ GLAM MAGENTA ROSSO RIBES TECHNO CHIC
7008 - 14 mi 7086 - 14 ml 7153 - 14 ml 7145 - 14 ml 71M - 14 ml 7965 -7 ml 7009 - 14 ml 7143 - 14 mi
7491 -7 ml 7480 -7 ml 7851-7ml 7840 - 7 ml 7492 -7 ml 7461 -7 ml 7826 - 7 ml

OPERA ROSE INFLUENCER DUCHESSA PORPORA CHERRY LIPS ROYAL RUBY EVA’S PASSION
7932-7ml 7012 - 14 ml 7152 - 14 ml 7181 -14 mi 7011 - 14 mi 7121 - 14 ml 7128 - 14 ml N2 -14mi
7483-7ml 7850 - 7 ml 7874 -7 ml 7462 -7 ml 7493 -7 ml 7819 - 7 ml 7494 - 7 ml

DELICE ROSE
7132 - 14 ml
7813 - 7 ml

HAPPY
7149 - 14 ml
7844 -7 ml

MALVA
7179 - 14 mi
7872 -7 mi

ROSA ESSENZA
7084 - 14 mi
7476 -7 ml

FLOWER
7085 -14 ml
7477 -7 ml

WINE
7014 - 14 mi
7481-7ml

NUDE GLACE
7133 - 14 ml
7814 -7 ml

MISS PINK
7934 -7 ml

NEW YORK
7109 - 14 ml
7497 -7 ml

SPICY
7188-14 ml
7971 -7 ml

SWAN LAKE
7931-7ml

ROSSO CREMISI
7963 -7 ml

CIPRIA COVER MIX
7015 - 14 ml 7144 - 14 ml
7455 -7 ml 7827 -7 ml
FIORDILOTO  WARRIOR ANGEL
7124 - 14 ml 7139 - 14 ml
7816 - 7 ml

JACARANDA PURPLE CHARME
716 - 14 mi 7921 -7 ml
7800 -7 ml

ROSSO LOVE LOLLYPOP RED
7006 - 14 ml 7090 - 14 ml
7458 - 7ml 7459 - 7ml

ROYAL GARDEN MARSALA
7930 -7 ml 7180 - 14 ml
7873 -7 ml

RED GARNET TRIBAL RED
7130 - 14 ml 7136 - 14 mi
7831-7ml 7830 -7 ml



ICONIC TRENDY STYLISH PESCA TANGERINE TUSCANY SUN SAHARA GIALLO AMALFI SUN TIME MIMOSA MAGIC GREEN VERDE MENTA
7185 - 14 ml 7186 - 14 mi 7187-14 mi 7475 -7 ml 7164 - 14 ml 7163 - 14 ml 7839 -7 ml 7003 -14 ml 7940 -7 ml 7900 - 7 ml 7938 -7 ml 7078 - 14 mi
7968 - 7 ml 7969 - 7ml 7970 - 7 ml 7904 -7 ml 7903 -7 ml

GREEN ENERGY FOREST TE VERDE BRITISH GREEN EVA’'S PURITY BLUE LAKE VERDE MOSS MILITARY GIADA JUNGLE SMERALDO AGUA MAR
7939 -7 ml 7170 - 14 mi 7174 -14 mi 7967 -7 mi M4 -14 mi 7176 - 14 mi 7175 - 14 mi 7023 - 14 ml 7075 - 14 ml 7171 -14ml 7473 -7 ml 715 - 14 ml
7910 - 7 ml 7866 - 7 ml 7868 - 7 mi 7867 -7 ml 7472 -7 ml 791 -7 ml 7810 - 7 ml

FREE MIND MILKY MINT BLUE ANGEL SHABBY CHIC BLUE SKY BLUE STEEL LILY SEA BREEZE MYSTIC VIOLA GLAMOUR SUGAR GREY
7944 -7 ml 7937 -7 ml 7896 - 7ml 7099 - 14 ml 7936 - 7ml 7140 - 14 ml 7167 - 14 ml 7158 - 14 ml 7168 - 14 ml 7467 -7 ml 7062 -14 ml 7064 -14 ml
7809 -7 ml 7907 - 7ml 7862 -7 ml 7908 -7 ml 7468 - 7 ml

BLU OCEANO INDACO BLU KLEIN ULTRAMARINE MILANO ANTRACITE BLU NOTTE NIGHT LIFE THUNDERSTORM SHADOW FUME MOKA
7469 -7 ml 7102 - 14 mi 7966 - 7 ml 7169 - 14 ml 710 - 14 ml 7061 -14 ml 7031 -14 ml 7141 - 14 ml 7173 -14 ml 7172 -14 ml 7465 -7 ml 7066 - 14 ml
7811-7ml 7909 -7 ml 7498 - 7ml 7836 -7 ml 7486 - 7ml 7824 -7 ml 7913 -7 ml 7912 -7 ml 7453 -7 ml

SAVANNAH NIGHT VELVET MOUSSE SOFT TULLE IVORY SAND NOISETTE CAPPUCCINO BISCUIT CANNELLA ROSSO RUGGINE ~ MARRON GLACE BROWN CACAO MUFFIN
7137 -14 ml 7106 - 14 ml 7120 - 14 ml 7162 - 14 mi 7103 - 14 ml 7184 - 14 ml 7104 - 14 ml 7182 - 14 ml 7183 - 14 ml 7105 - 14 ml 7964 - 7ml 7107 - 14 ml
7487 -7 ml 7488 - 7 ml 7902 -7 ml 7489 - 7ml 7877 -7 ml 7484 -7 ml 7875 -7 ml 7876 -7 ml 7837 -7ml 7485 -7 ml
VIOLA MISS RED DIAMOND VIOLA CLUB NOIR EVA'S TEMPTATION  NERO ESTREMO
7029 - 14 ml 7129 - 14 mi 7068 - 14 ml 7142 - 14 ml 713 - 14 ml 7032 -14mi

7463 -7 ml 7482 -7 ml 7825 -7 ml 7496 - 7 ml 7471 -7 ml



SUNSET ON THE SEA

SWEET BUBBLEGUM

ARGENTO GLITTER SPARKLING GOLD

CRUISE SHIP
7157 =14 ml
7861-7ml

BIANCO PERLA  CONTEMPORARY WHITE HAPPY YELLOW

7951 -7 ml

BORDEAUX
7101 - 14 mi
7495 -7 ml

ROMANTIC
7161 - 14 mi
7865 -7 ml

MICRO GLITTER

BLUE SAPHIRE
7882 -7 ml

GLITTER CHROME

ORANGE SPLASH MALIBU SUNRISE

BRILLIANT PINK  MALDIVIAN WATER FASHION DENIM

DIAMOND TIARA CHAMPAGNE SPARKLE PRETTY IN PINK

ORANGE FLUO
7057 -14 ml

FIESTA
7807 -7 ml

LIGHT FLUO

7955 -7 ml

VIOLA DJ
7833 -7ml

DECOLLETE
7154 - 14 ml
7852 - 7 ml

MICRO GLITTER

7916 - 7ml

HEXAGON GLITTER



PINK FAIRY PURPLE MAGIC

7917 -7 ml 7918 - 7 ml 7919- 7 mi 7920- 7 ml 7974- 7 ml
HEXAGON GLITTER HEXAGON GLITTER HEXAGON GLITTER HEXAGON GLITTER SHINY GLITTER

WONDERFUL WORD SEXY ICON NEW MOON URBAN SPIRIT ILLUSION

7980 -7 ml 7981 -7 ml 7982 -7 ml 7983 -7 ml 7984 -7 ml 7985 -7 ml 7879 -7 ml 7880 - 7ml
SHINY GLITTER SHINY GLITTER SHINY GLITTER SHINY GLITTER SHINY GLITTER SHINY GLITTER GLITTER FLASH

NIGHT BLUE
7990- 7 ml 7991- 7 ml
GLITTER FLASH GLITTER FLASH

NEPTUNE AQUARIUS TAURUS LIBRA GEMINI VIRGO ARIES CAPRICORNUS SAGITTARIUS LEO

7885 - 7 ml 7956 - 7ml 7957 - 7ml 7958 - 7ml 7959 - 7 ml 7960 - 7 ml 7961-7ml 7992 - 7 ml 7993 - 7 ml 7994- 7 ml
SMALTO GEL SEMIPERMANENTE PREPARARE LUNGHIA
La linea smailti gel semipermanenti Estrosa comprende un‘ampia GUARDA
gamma di colori glamour extra-brillanti: laccati, glass, fluo, STARTER KIT B SR
perlati, metallizzati, glitter sfavillanti e cat's eyes, per creare 7937 - 14ml .| 7441 - 7.mI CON FRESA
unghie sempre straordinarie. Facili e veloci da applicare grazie :<'t Colh tutto il neloegsor|9 Ioerd |
alla texture fluida e morbida, permettono di realizzare unghie 'applicazione e la rimozione dello APPLICAZIONE E RIMOZIONE
perfette per 3 settimane senza sbeccature. Smalto Gel Semipermanente Estrosa.

GUARDA
Importante: i colori FLUO si “illuminano” al buio se le unghie IL TUTORIAL
vengono esposte alla luce di raggi ultravioletti (luce led o neon). é;‘fﬁg’;ﬁgﬁ?

BLUE DIVA GREEN FESTIVAL MIRAGE

MERCURY
7888 - 7ml

LADY LIKE ROXY MIX
7975 -7 ml 7976 - 7 ml 7973 -7 ml
SHINY GLITTER SHINY GLITTER

VENUS VEGA

7857 -7 ml 7889 -7 ml 7858 - 7ml

ELECTRIC GREEN BLUE FLASH PURPLE FLASH

GIPSY MODE SECRET
7977 -7 ml 7972 -7 ml
SHINY GLITTER SHINY GLITTER

GLITTER FLASH GLITTER FLASH

SATURN JUPITER
7887 -7 ml 7886 - 7ml

SEMIPERMANENTE

WHITE GOLD s SAND

7986-7 ml 7987-7ml

IRONIC PINK VIP STYLE
7978 - 7ml 7979 - 7ml

SHINY GUTTER

O O

7988-7 ml 7989-7 ml

GLITTER FLASH

URANUS

7856 -7 ml 7884 - 7 ml

7995-7 ml

Colore in copertina:
7988 Red Glitter Flash

Acid-free

Senza formaldeide
Senza toulene
Senza DBP
Cruelty Free



PRODOTTI COMPLEMENTARI

PRIMER

PRIMER ACID-FREE
7046 - 15 ml

7505 -7 ml

« Asciuga all'aria

BASI

DEFENCE COAT

BASE LED/UV PROTETTIVA
7041-14 ml

7506 - 7 ml

« Trasparente

« Soak off

UNIVERSAL BASE

BASE LED/UV UNIVERSALE
8510 - 14 ml

Base ideale per
unghie difficili.

- Trasparente

« Soak off

BLOOMING EFFECT

BASE LED/UV PER NAIL ART

8511 -14 ml
« Trasparente
« Soak off

TOP COAT

LUCIDANTE SMALTO GEL
EFFETTO VETRO

8700 - 50 ml

7047 -14 ml

7507 -7 ml

- Trasparente

« Con dispersione

TOP COAT GLOSS
ANTIGRAFFIO
8499 - 30 ml
8500 -14 ml
« Trasparente

con filtro anti-giallo
« Senza dispersione

2IN1 BASE&TOP
SOLUZIONE UNICA
8509 -14 ml

« Soak off

« Trasparente

TOP COAT SPECIALI

TOP COAT ULTRAMATTE FINISH
ULTRA OPACO E VELLUTATO

8506 -14 ml

« Senza dispersione

TOP COAT LATTIGINOSI
NUANCE DISPONIBILI:

- BIANCO 8503 -14 ml

- ROSA 8504 -14 ml

- PORCELLANA 8513 -14 ml
- NUDE 8514 -14 ml

« Senza dispersione

TOP COAT IRIDESCENTI
MICRO GLITTERATI
NUANCE DISPONIBILI:

- ICE 8515 -14 ml

- PINK 8516 -14 ml

- GOLD 8517 -14 ml

« Senza dispersione

TOP COAT GLITTER
GLITTERATO
8501 -14 ml
« Senza dispersione

TOP COAT PEARL FLAKES

IRIDESCENTE - ANTIGRAFFIO

8505 - 14 ml

« Trasparente con flakes
iridescenti

« Soak off

« Senza dispersione

TOP COAT GLOW IN THE DARK
FLUORESCENTE

8507 -14 ml

- Con dispersione

TOP COAT GLITTER FLASH
RIFLETTENTE

8508 -14 ml

« Trasparente lucido con glitter
+ Senza dispersione

TOP COAT CATEYE GOLD
MICRO GLITTERATO
8512 -14 ml
« Trasparente lucido
con migro glitter oro
e multicolor
» Magnetico
+ Senza dispersione

LIQUIDI

ALL PREP

SOLUZIONE PREPARATORIA
7251 - 200 ml Spray

7252 -1000 ml

CLEANSER MAGIC
SGRASSATORE
7044 -125 ml
7250 - 200 ml
7042 -1000 ml

REMOVER

SOLVENTE PER RIMOZIONE
7045 - 125 ml

7048 - 200 mi

7049 -1000 ml

BASI SPECIALI

BASI CERAMICA
BASI GEL BUILDER
» Hema Free H
« Ideali per tutte le unghie

- Trasparenti e colorate

« Extra resistenza

» Soak off

BASI RUBBER

BASI GEL RINFORZANTI

« Ideali per unghie deboli
e normali

« Trasparenti e colorate

» Media densitd

+ Soak off

BASI FIBER

BASI GEL CON VITAMINA E,

B5 E CALCIO

« Ideali per unghie
molto fragili

- Trasparenti e colorate

« Alta densita

» Soak off

QUICK REMOVAL SYSTEM

SISTEMA SOAK OFF
RIMOZIONE RAPIDA

NAIL PREP
8520 -14 ml
« Asciuga all'aria

BASE
8521 -14 ml
« Ultra slim

TOP COAT
8522 -14 ml
+ Con dispersione




NUANCE IN ORDINE DI CODICE

14 ml - 129 colori

7001 BIANCO ARIA
7002 ROSA BON BON_METALLIC
7003 GIALLO AMALFI
@ 7005 ROSA PANTERA
@ 7006 ROSSO LOVE
@ 7008 ROSSO CILEGIA
@ 7009 ROSSO RIBES
@ 7010 EMOTION_METALLIC
@701 PORPORA
@ 7012 ROSE
@ 7013 ROSA REALE_METALLIC
@ 7014 WINE
7015 CIPRIA
@ 7021 HAWAII_METALLIC
@ 7023 MILITARY
@ 7025 ROSA DEA PLUS
@ 7026 LUXURY_METALLIC
@ 7027 MAGENTA_METALLIC
@ 7029 VIOLA MISS
@ 7031 BLUNOTTE
@ 7032 NERO ESTREMO
@ 7054 BLUE FLUO
@ 7055 GREEN FLUO
7056 YELLOW FLUO
@ 7057 ORANGE FLUO
@ 7058 CORAL FLUO
@ 7059 PINK FLUO
@706 ANTRACITE
@ 7062 SUGAR
7064 GREY
@ 7065 ANTIK
@ 7066 MOKA
@ 7068 VIOLA
7071 RIDESCENTE HYPNOTIC
7072 LATTIGINOSO ROSA
7073 LATTIGINOSO BIANCO
@ 7075 GIADA
7078 VERDE MENTA
7080 BIANCO PERLA_PERLATO
@ 7084 ROSA ESSENZA
@ 7085 FLOWER
@ 7086 SCARLETT
@ 7090 LOLLYPOP RED
@ 7091 MARYLIN
7099 SHABBY CHIC
@ 7101 BORDEAUX_METALLIC
@702 INDACO
@ 703 NOISETTE
@ 7104 BISCUIT
@ 7105 MARRON GLACE
@ 7106 VELVET MOUSSE

@707
7108
@709
@700
om
o
@3
@4
®ons
o6
o8
@720
o2
@723
7124
@725
@726
0727
@728
@729
@7130
@73
7132
7133
7134
®7135
@736
@737
7139
@740
@714
@742
@ 7143
744
@745
@746
@047
7148
7149
7150
7151
@752
@753
@754
@755
@756
@757
@758
7159
7160
7161
7162
®763

CACAO MUFFIN
PARIS

NEW YORK
MILANO

EVA'S DESIRE
EVA'S PASSION
EVA'S TEMPTATION
EVA'S PURITY
AGUA MAR
JACARANDA
FRIDA_LIGHT FLUO
SOFT TULLE
CHERRY LIPS
PEONIA_FLUO
FIOR DILOTO
SAKURA _LIGHT FLUO
GEISHA

CRYSTAL ROSE
ROYAL RUBY

RED DIAMOND
RED GARNET
GELEE DE FRAISE
DELICE ROSE
NUDE GLACE
BONBON VIOLET
WILD ROSE

TRIBAL RED
SAVANNAH NIGHT
WARRIOR ANGEL
BLUE STEEL

NIGHT LIFE
CLUBNOR
TECHNO CHIC
COVER MIX
DREAM
SMILE_FLUO

Joy

LIVELY

HAPPY

HARMONY

FLUFFY ROSE
INFLUENCER
VANITY
DECOLLETE _METALLIC
PINK WAVE _FLUO

SUNSET ON THE SEA_FLUO

CRUISE SHIP_FLUO

SEA BREEZE
ESSENTIAL_LATTIGINOSO
POETIC

ROMANTIC _MICRO GLITTER

IVORY SAND
TUSCANY SUN

@ 7164 TANGERINE @ 7479
@ 7165 ROMA_FLUO @ 7480
7166 FLAMINGO @748
@767 ULy @ 7482
@7168 MYSTIC @ 7483
@769 ULTRAMARINE @ 7484
@770 FOREST @ 7485
@77 JUNGLE @ 7486
@772 SHADOW @ 7487
@773 THUNDERSTORM @ 7488
@774 TEVERDE ® 7489
@775 VERDEMOSS 7490
@776 BLUE LAKE @749
7177 GRIGIO LUCE @ 7492
@ 7178 SAGE FLOWER_LATTIGINOSO @ 7493
@779 MALVA @ 7494
@780 MARSALA @749
@ 7181 DUCHESSA @ 74%
@ 7182 CANNELLA @ 7497
@ 7183 ROSSO RUGGINE @ 7498
@ 7184 CAPPUCCINO @ 7500
7185 ICONIC 7501
@ 7186 TRENDY @ 7502
@ 7187 STYLISH 7508
@7188 SPICY @ 7800
. @ 7801

1 ml - 236 colori @750
7451 BIANCO ARIA @ 7803
@ 7453 MOKA @ 7804
@ 7454 ANTK @ 7805
74565 CIPRIA @ 7806

@ 7456 ROSA DEAPLUS ® 7807
@ 7457 FUCSIA_METALLIC 7808
@ 7458 ROSSO LOVE 7809
@ 7459 LOLLYPOP RED @780
@ 7460 MARYLIN [ JEl
@ 7461 ROSSORIBES 7812
@ 7462 PORPORA 7813
@7463 VIOLAMISS 7814
@ 7465 FUME 7815
@ 7466 PURPLE CHIC_METALLIC 7816
@ 7467 VIOLA GLAMOUR @ 7817
@ 7468 SUGAR @788
@ 7469 BLUOCEANO @819
@ 7470 BLU ARDESIA_METALLC 7820
@747 NERO ESTREMO @782
@7472 GIADA 7822
@ 7473 SMERALDO 7823
@ 7474 HAWAI _METALLIC @784
@7475 PESCA @785
@7476 ROSA ESSENZA @ 7826
@ 7477 FLOWER 7827
@ 7478 LUXURY_METALLIC ®7828

MAGENTA_METALLIC
SCARLETT

WINE

VIOLA

ROSE

BISCUIT

CACAO MUFFIN
BLU NOTTE

VELVET MOUSSE
SOFT TULLE
NOISETTE

SKIN

ROSSO CILEGIA
EVA'S DESIRE
CHERRY LIPS

EVA'S PASSION
BORDEAUX _METALLIC
EVA'S TEMPTATION
NEW YORK

MILANO
ORO_GLITTER
ARGENTO_GLITTER
ROSSO_GLITTER
SPARKLING GOLD_GLITTER
JACARANDA
PEONIA_FLUO
GEISHA
SAKURA_FLUO
CORALFLUO

PINK FLUO

FRIDA FLUO

FIESTA LIGHT FLUO
PARIS

SHABBY CHIC
AGUA MAR
INDACO

BIANCO PERLA_PERLATO
DELICE ROSE

NUDE GLACE
BONBON VIOLET
FIOR DILOTO
GELEE DE FRAISE
ROSA PANTERA
ROYAL RUBY
YELLOW FLUO

BLUE FLUO
LATTIGINOSO BIANCO
LATTIGINOSO ROSA
NIGHT LIFE
CLUBNOR
TECHNO CHIC
COVER MIX

WILD ROSE

@752
@753
@783
@7832
@753
@755
@ 7836
@ 7837
7839
@780
@734
@ 7842
7843
7844
7845
7849
@ 7850
@785
@ 7852
7856
% 7557
& 7858
® 7859
@ 7860
@ 756!
@736
7863
7864
7865
@786
@ 7867
@ 7868
7870
@787
@787
@ 7873
@5
@575
@ 7876
@787
@ 7879
@ 7880
@788
) 7882 BLUE SAPHIRE_GLITTER CHR.
. 7883 GLOW_GLITTER CHROME
@ 7884 URANUS 9D_CATS EYES
& 7885 NEPTUN 9D_CATSEYES
% 7886 JUPITER 9D_CATS EYES
& 7887 SATURN 9D_CATS EYES
& 7888 MERCURY 9D_CATSEYES
@ 7889 VEGA 9D_CATSEYES
5 7890 SIRIUS 9D_CATS EYES

ROSA REALE_METALLIC
TRIBAL RED

RED GARNET
CAPTURE_METALLIC
VIOLA DJ_METALLIC
PETROLIO_METALLIC
ANTRACITE

MARRON GLACE
SAHARA

DREAM

SMILE FLUO

Joy

LIVELY

HAPPY

HARMONY

FLUFFY ROSE
INFLUENCER

VANITY
DECOLLETE_MICRO GLITTER
MOON 9D_CATS EYES
VENUS 9D_CATS EYES
MARS 9D_CAT'S EYES
PINK WAVE FLUO
SUNSET ON THE SEA_FLUO
CRUISE SHIP_FLUO

SEA BREEZE
ESSENTIAL_LATTIGINOSO
POETIC
ROMANTIC_MICRO GLITTER
TE VERDE

VERDE MOSS

BLUE LAKE

GRIGIO LUCE

MALVA

MARSALA

DUCHESSA

CANNELLA

ROSSO RUGGINE
CAPPUCCINO

BLUE FLASH_GLITTER FLASH

SAGE FLOWER_LATTIGINOSO

PURPLE FLASH_GLITTER FLASH
PINK DIAMOND_GLITTER CHR.

©7892
©7893

@ 7894 SHINY BROWN_GLITTER CHROME @ 7947

©78%5

7896
7897
@789
@789

7900
®790

7902
®7903
@794
@7905

7906
®7907
@7908
@7909
@790

®7909
®7920
@792
7922
®7923
7924
@795
@796
7927
7928
7929
@®7930
@793
®7932
7933
7934
7935
7936
7937
7938
®7939
7940
@794
7942
07943

AMETHYST _GLITTER CHROME
SILVER ROSE_GLITTER CHROME

GUN METAL_GLITTER CHROME
BLUE ANGEL

MALIBU SUNRISE_FLUO

PINK LADY_LIGHT FLUO
COSMOPOLITAN

MIMOSA

MOJITO_LIGHT FLUO

IVORY SAND

TUSCANY SUN

TANGERINE

ROMA

FLAMINGO

LiLy

MYSTIC

ULTRAMARINE

FOREST

JUNGLE

SHADOW

THUNDERSTORM

DIAMOND TIARA_GLITTER
CHAMPAGNE SPARKLE _GLITTER
PRETTY IN PINK_GLITTER
PINK FARY_GLITTER

PURPLE MAGIC_GLITTER
BLUE DIVA_GLITTER

GREEN FESTIVAL_GLITTER
PURPLE CHARME

FASHION SPIRIT

PINK SCANDAL

PINK SHOW_MICRO GLITTER

CARPET QUEEN_MICRO GLITTER @ 7978

STARRY NIGHT_MICRO GLITTER
PINK BALLET

GISELLE

SWEET LOVE

ROYAL GARDEN

SWAN LAKE

OPERA

ORANGE SPLASH _LIGHT FLUO
MISS PINK

SPRING LOVE

BLUE SKY

MILKY MINT

MAGIC GREEN

GREEN ENERGY

SUN TIME

REBEL SPIRIT_LIGHT FLUO
SWEET BUBBLEGUM_LIGHT FLUO
PURPLE VIBES

) 7891 CHAMPAGNE_GLITTER CHROME @ 7944 FREE MIND

7945 VERY YELLOW_GLASS
@ 7946 TASTY JUICE_GLASS
ECCENTRIC PINK_GLASS
ALPINE LAKE_GLASS
BOAT TRIP_GLASS
FRESH GREEN_GLASS
CONTEMPORARY WHITE _PERLATO
HAPPY YELLOW_PERLATO
BRILLIANT PINK_PERLATO
MALDIVIAN WATER _PERLATO
FASHION DENIM_PERLATO
AQUARIUS 9D_CAT'S EYES
TAURUS 9D_CATS EYES
LIBRA 9D_CATS EVES
GEMINI 9D_CAT'S EYES
VIRGO 9D_CATS EYES
ARIES 9D_CATS EVES
@ 7962 SENSATION
@ 7963 ROSSO CREMIS
@ 7964 BROWN
@ 7965 GLAM MAGENTA
@ 7966 BLUKLEN
@ 7967 BRITISH GREEN

7968 ICONIC
@ 7969 TRENDY
@ 7970 STYUSH
@797 spcy
@ 7972 SECRET_SHINY GUITTER
@ 7973 BLOOM_SHINY GLITTER
@ 7974 MIRAGE_SHINY GLITTER
@ 7975 LADY LIKE_SHINY GLITTER
@ 7976 ROXY MIX_SHINY GLITTER
@ 7977 GYPSY MODE_SHINY GLITTER
IRONIC PINK_SHINY GLITTER
VIP STYLE_SHINY GLITTER
WONDERFUL WORLD_SHINY GLIT.
SEXY ICON_SHINY GLITTER
@ 7982 NEW MOON_SHINY GLITTER
@ 7983 URBAN SPIRIT_SHINY GLITTER
@ 7984 ILLUSION_SHINY GLITTER
@ 7985 ELECTRIC GREEN_SHINY GLITTER

® 7948
@ 7949
® 7950
7951
7952
7953
® 7954
@ 7955
@ 7956
® 7957
@ 7958
@ 7959
& 7960
& 79!

@®7979
® 7980
® 7%

7986 WHITE GOLD_GLITTER FLASH
@ 7987 SAND_GLITTER FLASH
@ 7088 RED_GLITTER FLASH
@ 7989 PINK_GLITTER FLASH
@ 7990 NIGHT BLUE_GLITTER FLASH
@ 7991 GREEN_GLITTER FLASH

NEW GLITTER
FLASH

@ 7992 CAPRICORNUS_9D CATSEYES &2
@ 7993 SAGITTARIUS_9D CATS EYES :.<:
@ 7994 LEO_9D CATSEVES =
@ 7995 SCORPIUS_9D CAT'S EYES =

(%)
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>
b
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